CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 81/2014

Solicitação  de  informações  com  relação
às CMEIs nos anos de 2012 e 2013.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando-lhe informação:

1. Quantas CMEIs foram construídas ou estavam em processo de
construção no ano de 2013 e  quantas CMEIs estavam em
funcionamento no ano de  2013?

2. Qual o número de atendimento de cada CMEI, nos anos de 2012  e
2013 e quantas funcionam nos doze meses do ano?

3. Qual o número de funcionários de cada CMEI, nos anos de 2012 e
2013?

Sala das Sessões, 19 de março de 2014.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B05B00D3DE0E0F2F0542100C5D433F09 CODIGO DO DOCUMENTO: 004150
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 081/2014
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos